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Referat fra Bestyrelsesmøde i Grundejerforeningen for Arrenæs tirsdag, den 7/6-2011 

 

Liljan, Jørgen, John, Steen, Søren, Anitta og Henrik var mødt op. 

Referatet fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt og Henrik blev valgt til referent. 

Jørgen nævnte han havde været i kontakt med kommunen ang lapning af huller i Sonnerupvejen og at der 
var lovet reparation i løbet af Juni. 

Kongernes Nordsjælland: Ser ud til at dette er blevet en politisk proces, hvor der er uenighed om 
afgrænsningen af hele området, specielt i forbindelse med forbindelsen imellem området ved Esrum Sø og 
Arresø. 
Officielt hedder det at man forventer projektet afsluttet ”i den nærmeste fremtid”, men det forventes ikke 
at der sker noget før efter næste valg… 

Arresøstien: Er gået i stå igen. Det virker ikke som om kommunerne orker at tage fat i hele projektet for at 
få det genstartet. I tillæg mener Halsnæs kommune at der er rigeligt adgang til søen i forvejen. Flere parter 
arbejder dog fortsat på at få projektet genstartet. 

Auderødlejren: Steen har fået kontakt til den ansvarlige betjent , Jens Guldberg og kunne bl.a. bekræfte at 
lejren nu ikke længere er indslusningssted, men at der kun er dem som faktisk er godkendt til at få 
behandlet deres sag. Det er aftalt at bestyrelsen har telefonnummeret til Jens, og at man kan 
videreformidle spørgsmål, bekymringer og evt anmeldelser, selvom sidstnævnte bør ske direkte til politiet 
officielt. 
Samtidig er det aftalt at Jens bliver inviteret ind til vores næste bestyrelsesmøde for at give sit indtryk af 
situationen. 

Den ny status for lejren betragtes som meget positiv. 

Vandindvindingsprojektet: Kommunen har indstillet at projektet lukkes. Intet nyt. 

Arresøgruppen og søbrugerrådet: der blev diskuteret lidt omkring sejladsregler, det kommende møde i 
arresøgruppen.dk og søbrugerrådet den 21. Og 22/6 

Projektet med at skaffe email adresser er gået godt og man forventer at have alle, der har en email 
adresse, registreret så vi kan gøre foreningen endnu mere dynamisk. Kun Henrik manglede at få de sidste 
informationer til sin del af listen. 

Brønd og vejlauget: Intet nyt bortset fra at de bakker op omkring udmeldingerne omkring de nye foreslåede 
sejladsregler. 

Sammenlægning med Auderød Bylaug: Der var ikke stemning hos bylauget for dette, da man mente at 
samarbejdet med grundejerforeningen nu fungerer fint med hvert sit fokusområde og at man samtidig har 
en god platform for sociale arrangementer og nær-lokale ting i forhold til grundejerforeningen der favner 
noget bredere rent geografisk. 


